
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Ревякинская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

П Р И К А З  

д.Ревякина 

 

от  31.08.2024г.                                                                    №86/16 

 

О родительском контроле 

за организацией горячего питания 

 

В соответствии с уставом МОУ ИРМО «Ревякинская СОШ» и на основании 

методических рекомендаций МД 2.4.0180. «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях:    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского контроля за 

питанием обучающихся: 

Председатель комиссии: Фролова А.В., заместитель директора по УВР. 

Члены комиссии: 

- Филёва Т.Н.. – учитель технологии, ответственная за учет льготного питания; 

- Артемова Е.А.- социальный педагог; 

- Демина Н.Ю. представитель родительского комитета; 

- Лобанова Н.С., Пелуртис А.А -  представители родительской общественности. 

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о 

родительском контроле. 

            3. Разработать план мероприятий родительского контроля по организации горячего 

питания. 

            4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                    Шилинскас Г.В. 

 

 

 

 


		2024-09-12T13:54:29+0800
	Шилинскас Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




